3.498, concentrado principalmente en Anticipo de Clientes por trabajos en proceso de ejecución. 
El Patrimonio integrado por Capital Social US$ 400 (cuatrocientos dólares) y Capital Pagado 
US$ 600 (seis cientos dólares).  

Los Resultados generados por la compañía son de US$ 1.570 (mil quinientos setenta dólares). 
No se ha generado facturación de ingresos debido a que la presentación de servicios en sus 
clientes se encuentra en proceso de ejecución. 

Para el año 2017 se tienen planes de crecimiento y desarrollo de otras líneas de negocios en